Codigo de

centro Centro

32016637 IES Cosme Lépez Rodriguez
32020781 CEIP Plurilingtie O Ruxidoiro

32004118 CPI Plurilingiie Antonio Failde
32002951 CEIP Plurilinglie Calvo Sotelo

32015037 IES Manuel Chamoso Lamas
32003001 IES N° 1

32008771 CEIP de Précticas

32009165 CEIP Plurilingte As Mercedes
32009190 IES As Lagoas

32015207 IES O Couto

32008951 IES Ramon Otero Pedrayo

SEGUNDA PROPOSTA OURENSE
VACANTES CORPO DE MESTRES CXT 2025-2026

Concello

A RuUa
Barbadas

Coles
O Carballifio

O Carballifo
O Carballino
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense

Ourense

Caodigo de
especialidade

597060
597036

597060
597036

597060
597060
597032
597038
597060
597060

597060

Especialidade
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
Pedagoxia Terapéutica
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
Pedagoxia Terapéutica
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

Ingles

Educacion Primaria
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica
Educacion especial:
Pedagoxia Terapéutica

Numero de
vacantes



